Actassi Fiber patchpanel 19"
udtræksbar 1HE Advanceret,
mulighed for 4 montageplader,
farve: koksgrå
El-nr.:
1088012705 VDIG150991V2
EAN-nr: 3606481214058
Egenskaber
Produktserie Actassi
Produkttype 19” fiberoptisk panel
medfølgende udstyr Transparent dæksel 1 bag
Quick fix 19" montering 2
Rullehjul 2
Transparent dæksel 2 en
Pg 9 kabelforskruning 2
Afdækningsplade 3
Labelholder 4
Popnitte 2
Farve Mørkegrå (RAL 7016)
Produktinformationer
Produktet passer med 3 adaptor plade
Sammensætning uden stik
antal klemmer 24
number of  optic fibre 48
Antal rack-enheder 1U
materiale DC01 1,2 mm metalplade
PA6 plastdel
PA66 GF20 plastdel
PC plastdel
Swellable yarn plastdel
Højde 45 mm
bredde 490 mm
Dybde 300 mm
Vægt 4,7 kg
land Europa
Asien og Stillehavet.
Miljø
temperatur ved drift -10…55 °C
standarder IEC 60297
NF C 20-150
Forpakningsinformation
Enhedstype af  pakke 1 PCE
Antal enheder i pakke 1 1
Produktdatablad
Specifikationer
25. jun. 2025 1
An
sv
ar
sf
ra
sk
riv
el
se
: D
en
ne
 d
ok
um
en
ta
tio
n
er
 ik
ke
 tæ
nk
t s
om
 e
n
er
st
at
ni
ng
 fo
r o
g
ka
n
ik
ke
 a
nv
en
de
s
til
 a
t a
fg
ør
e
eg
ne
th
ed
en
 e
lle
r p
ål
id
el
ig
he
de
n
fo
r d
is
se
 p
ro
du
kt
er
 ti
l b
es
te
m
te
 a
nv
en
de
ls
es
fo
rm
ål
.
Pakke 1 Højde 5,700 cm
Pakke 1 Længde 34,500 cm
Package 1 Length 55,000 cm
Pakke 1 Vægt 3,945 kg
Enhedstype af  pakke 2 S06
Antal enheder i pakke 2 18
Pakke 2 Højde 73,500 cm
Pakke 2 Bredde 60,000 cm
Pakke 2 Længde 80,000 cm
Pakke 2 Vægt 84,640 kg
Logistik informationer
Oprindelsesland FR
2 25. jun. 2025
Environmental Data
Schneider Electrics mål er at opnå Net Zero-status i 2050 gennem partnerskaber med forsyningskæden, materialer med lavere
påvirkning og cirkularitet via vores igangværende kampagne "Use Better, Use Longer, Use Again" for at forlænge produkternes
levetid og genbrugelighed.
Forklaring af Environmental Data
Sådan vurderer vi produktets bæredygtighed
Miljøfodaftryk
CO2-belastning (kg CO2 eq.) 39
Use Better
Materialer og emballage
Pakke med genbrugspap No
Emballage uden plast No
EU RoHS-direktivet Proaktiv overensstemmelse (produkt ikke omfattet af  EU
RoHS)
Use Again
Ompakning og genfremstilling
Cirkularitetsprofil Ikke behov for specifikke genbrugsprocesser
Returnering No
25. jun. 2025 3